[image: image1.jpg]

中大工会〔2012〕55号
关于审批中山大学第十九届工会常务委员会委员，
工会主席、副主席和工会女教职工委员会主任、
副主任选举结果的请示
广东省教科文卫工会：

经中山大学第十九届工会委员会第一次全体会议投票选举，王其如等17位同志被选为第十九届工会常务委员会委员；喻世友、周云等8位同志被选为工会主席、副主席；经中山大学第十九届工会女教职工委员会第一次全体会议推选徐翠丰、古小红、杨霞等3位同志为工会女教职工委员会主任、副主任。

根据《中国工会章程》的有关规定，现将第十九届工会常务委员会委员，工会主席、副主席，工会女教职工委员会主任、副主任选举结果上报（见附件）。
当否，请批复。
二〇一二年十月十五日
	中山大学工会委员会             2012年10月16日印发

附件：
中山大学第十九届工会常务委员会委员名单

（按姓氏笔画排序）
王其如　许东黎　严　励　李　烨　肖海鹏　卓冬青　罗镇忠
周　云　赵过渡　祝方明　袁焕标　夏　丹　徐翠丰　彭志刚
喻世友　曾龙驿　谢曼华

中山大学第十九届工会主席、副主席名单

主      席：喻世友
常务副主席：周　云
专职副主席：李  烨  彭志刚　徐翠丰
兼职副主席：赵过渡  肖海鹏  祝方明
中山大学第十九届工会女教职工委员会
主任、副主任名单

主  任：徐翠丰
副主任：古小红　杨  霞
PAGE
－1－